
 1. Internationales Mixed Jugendturnier 2010

BKSV Stuttgart-Nord - 18. Juni 2010

Platz Zeit Bahn Startnr. Name / Verein LV Volle Abr Fehl Volle Abr Fehl

Scherz, Mandy

SV Magstadt

Hagemeyer, Michael

Schönebecker SV 1862

Schöpflin, Tonya

SKV Oberrhein

Friess, Luc

Strasbourg

Möhler, Vanessa

SKC Gaisbach

Peter, Sebastian

Schwabenheim/Mainz

Speyser, Elena

Strasbourg

Amann, Mario

SKC Bergfalken Koblach

Locher, Monja

TSV Langenau

Jones, Kevin

SKV Brackenheim

Beitz, Sarah

Schwabenheim/Mainz

Dubief, Thomas
7 525 1064

539

1064

1107

2171

13:15 8 202 F 361 178

2 568

1107

355 184 3

4 539 362 163

3 538 1066

6

13:15 7 102 RP 381 187

462

1000

929

1995

13:15 6 217 WT 367 161

13 467

995

337 125 18

6 528 362 176

6 485 991

5

13:15 5 117 WT 336 131

489

974

1012

2003

12:15 8 210 A 349 157

5 523

1029

335 154 16

8 506 323 162

4 623 1230

4

12:15 7 110 F 347 176

487

1110

1011

2241

12:15 6 203 RP 398 209

2 524

1131

338 149 5

2 607 411 212

2 553 1110

3

12:15 5 103 WT 341 183

522

1075

1046

2156

11:15 8 209 F 384 173

7 524

1081

367 155 5

6 557 342 211

8 525 1031

2

11:15 7 109 SB 363 161

481

1006

975

2006

11:15 6 204 ST 351 155

9 494

1000

339 142 13

1 506 366 159

Gesamt Gesamt Gesamt

1

11:15 5 104 ST 335 159
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Strasbourg

Hehl, Tamara

Alle Neune Thal

Hitzke, Daniel

KV Grünstadt

Knauer, Steffi

SKC Bergfalken Koblach

Fischer, Maxime

Strasbourg

Welker, Vanessa

ESV Pirmasens

Vincent, Kevin

Strasbourg

Heering, Sara

KSC Hattenburg

Hilsenbeck, Jacob

TSV Blaustein

Gruslak, Jenny

BKSV Stgt-Nord

Häussler, Patrick

KC Schrezheim

Hack, Sabrina

SKC Vilsingen

Hartig, Thomas

KV Grünstadt

Möhler, Jennifer

SKC Gaisbach

Dressler, Oliver

KSV 94 Sangerhausen

Foessel, Noemie

Strasbourg
14 457

1016

861

1926

104 22 404

910

334 123

192 5 569 1078

14

17:15 7 115 F 300

8 517

1086

1008

2086

17:15 6 206 ST 371

154 10 491

1000

361 156

138 10 509 377

163 5 517 1070

13

17:15 5 106 WT 337

5 515

1032

1068

2138

16:15 8 216 RP 375

176 2 553

1106

355 160

178 7 553 354

170 4 523 1099

12

16:15 7 116 WT 377

11 508

1031

994

2093

16:15 6 201 WT 397

146 14 486

1062

351 157

179 3 576 353

11

16:15 5 101 A 340

1591

15:15 1. Internationales Mixed Jugendturnier 2010211 BY 353 176 3 529 366

6 513

1042

0

549

513

183 12 549 1078

1 568 1103

10

15:15 7 111 WT 350 163

521

1089

1071

2174

15:15 6 213 F 347 188

0 550

1085

344 177 4

1 535 366 202

9 509 1008

9

15:15 5 113 RP 355 195

501

1010

1070

2078

14:15 8 212 F 348 151

3 569

1068

354 147 13

3 499 349 160

6 564 1105

8

14:15 7 112 A 354 215

507

1071

1036

2141

14:15 6 205 RP 366 175

4 529

1070

349 158 4

5 541 374 190

7 525 1064

7

14:15 5 105 BY 349 180

13:15 8 202 F 361 178 4 539 362 163
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Brunner, Julian

SKC Bergfalken Koblach

Henschel, Caroline

Alberstedter SV

Aubelj, Daniel

KSG JF Waldkirch

Krieger, Celine

Strasbourg

Feyh, Jan

BKSV Stgt-Nord

Frühwein, Lisa

Schwabenheim/Mainz

Reiter, Matthias

TSV Blaustein

Fucker, Melanie

KSC Hattenburg

Hehl, Timo

Alle Neune Thal
211 1 605 1182

4 517

1122

1037

2219

19:15 8 208 BY 364

156 3 520

1097

357 160

213 1 577 394

185 8 546 1028

18

19:15 7 108 WT 364

8 537

1083

1050

2078

19:15 6 207 WT 347

162 6 513

995

379 158

135 8 482 361

171 6 533 1011

17

19:15 5 107 RP 351

16 472

1005

901

1912

18:15 8 214 WT 330

105 15 429

907

338 134

148 14 478 362

198 0 584 1134

16

18:15 7 114 F 324

14 486

1070

995

2129

18:15 6 218 SB 368

146 7 509

1059

335 151

182 5 550 386

202 3 559 1065

15

18:15 5 118 ST 363

1016 1926

17:15 8 215 A 337

910

169 1 506 357

14
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